
 

 

PORTARIA N° 142/2021 

DATA: 22 de Fevereiro de 2021. 

SÚMULA: Nomeia a servidora Marinete Judite Marçal, 

como Fiscal de Contratos e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de 

interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR KÜRTEN, no 

uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º Nomeia a servidora Marinete Judite Marçal, Re: 1891, portadora do RG n° 

1735154-5 SSP/MT e inscrito no CPF n° 016.919.841.32, como Fiscal de Contrato abaixo relacionado: 

   

 CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 

010/2021 
RICARDO YOTZCHETZ 

JUNIOR 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PARA SANEAMENTO DAS PENDÊNCIAS 

RELACIONADAS NO OFÍCIO 

126070/GGRSIA/SPLRS/SUIMIS/2017, CONSTANTE 

DO PRCOESSO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 

DA ÁREA DE TRANSBORDO DO MUNICÍPIO DE 

CLÁUDIA/MT 

 

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 22 de Fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

        Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 
REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


